
小学４年男子走幅跳

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録

2m35 2m86 3m23 3m04 × 2m74 3m23
1 3100 秋山　　爽(4) 標茶陸少 +2.0 +1.5 +3.1 -0.3 +2.7 +3.1

2m83 2m86 2m85 2m76 2m77 2m68 2m86
2 3161 浅村　修也(4) 共栄陸上ク -0.5 +0.1 +1.9 +3.1 +1.5 +0.3 +0.1

2m52 2m52 × 2m40 2m40 2m44 2m52
3 3075 別井　一翔(4) 釧路青葉小 +1.9 +1.2 +1.5 +0.7 +1.3 +1.2

小学４年男子ソフトボール投

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録

1 3209 中倉　楓太(4) 共栄陸上ク × × 23m42 27m30 15m10 18m47 27m30

2 3176 高嶋　奏多(4) 共栄陸上ク 23m89 27m13 26m16 23m25 24m17 17m30 27m13

3 3100 秋山　　爽(4) 標茶陸少 × 22m47 22m20 21m15 21m18 14m79 22m47

小学５年男子走高跳

○ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

1 3499 菅原　悠暉(5) 標茶陸少 1m18 ○
○ ○ ○ × × ○ × × ×

2 3367 小杉山航生(5) 標茶陸少 1m05
○ ○ ○ × × ×

3 3113 山田　瑛治(5) 幕別陸少 1m00
－ ○ × ○ × × ×

4 3280 長崎　尽悦(5) 厚岸床潭小 1m00
× × ○ × × ×

5 3497 石崎　琉輝(5) 標茶陸少 0m90

1m21
記録 ｺﾒﾝﾄ

0m95 1m00 1m05 1m10 1m15 1m18
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

0m90

小学５年男子走幅跳

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録

3m72 3m59 3m43 3m49 3m74 3m66 3m74
1 3499 菅原　悠暉(5) 標茶陸少 +2.0 +2.2 -0.5 +1.7 -0.5 -1.4 -0.5

3m11 3m33 × × 3m61 × 3m61
2 3428 林    柊人(5) 白糠陸少 +3.2 +3.1 -0.2 -0.2

3m40 3m27 3m23 3m14 × 2m83 3m40
3 3367 小杉山航生(5) 標茶陸少 +1.7 +1.3 -0.5 -0.4 +0.6 +1.7

3m16 2m75 2m70 × 2m94 3m16 3m16
4 3008 掛川新一郎(5) 別海陸少 +2.7 +1.6 +1.8 +1.2 +1.0 +1.0

2m82 2m80 3m03 3m04 2m98 2m99 3m04
5 3487 木幡　亮太(5) 釧路青葉小 +3.2 +0.5 +1.8 +1.9 -0.6 +0.2 +1.9

2m98 2m96 × 2m64 2m78 2m84 2m98
6 3497 石崎　琉輝(5) 標茶陸少 +2.1 +1.6 +1.5 +1.4 -0.3 +2.1

2m53 2m66 2m40 2m95 2m73 2m93 2m95
7 3113 山田　瑛治(5) 幕別陸少 +1.9 +1.6 +1.4 +0.8 +1.5 -0.3 +0.8

2m85 2m61 2m94 × × × 2m94
8 3498 石崎　大雅(5) 標茶陸少 +2.6 +2.6 +1.6 +1.6

2m62 2m54 × 2m62
9 3280 長崎　尽悦(5) 厚岸床潭小 +1.5 +2.0 +1.5

小学５年男子ソフトボール投

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録

1 3008 掛川新一郎(5) 別海陸少 36m52 38m70 35m59 37m73 37m99 37m02 38m70

2 3499 菅原　悠暉(5) 標茶陸少 36m50 31m30 30m33 27m60 25m94 31m04 36m50

3 3367 小杉山航生(5) 標茶陸少 30m08 31m63 30m46 27m81 28m53 32m71 32m71

4 3428 林    柊人(5) 白糠陸少 27m22 26m89 26m66 26m57 28m19 23m86 28m19

5 3497 石崎　琉輝(5) 標茶陸少 27m24 24m00 24m75 22m30 20m24 × 27m24

6 3280 長崎　尽悦(5) 厚岸床潭小 20m04 17m62 15m69 × 14m34 16m63 20m04

7 3498 石崎　大雅(5) 標茶陸少 16m07 17m81 16m89 16m29 15m20 11m77 17m81



小学６年男子走幅跳

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録

4m20 × 4m40 4m28 4m42 4m43 4m43
1 3125 小山内将太(6) 広尾小 0.0 +4.4 +3.8 +5.5 +5.1 +5.1

4m08 4m17 4m43 4m10 4m27 4m40 4m43
2 3170 髙坂    豊(6) 白糠陸少 0.0 +3.1 +4.1 +2.2 +6.4 +3.8 +4.1

3m95 4m00 4m14 3m92 3m98 3m89 4m14
3 3424 茜　　碧空(6) 厚岸RC +0.7 +1.5 +4.7 +2.0 +4.3 +3.3 +4.7

3m71 3m14 3m50 3m57 × × 3m71
4 3491 木幡　勇仁(6) 釧路青葉小 +1.8 +3.0 +1.5 +1.0 +1.8

3m34 3m30 3m52 3m50 × 3m53 3m53
5 3409 篠塚　昴星(6) 標茶陸少 +0.3 +2.1 +4.2 +4.6 +4.3 +4.3

3m32 3m32 3m26 × 3m39 3m25 3m39
6 3360 田中　晴斗(6) 共栄陸上ク -2.3 +2.9 +4.9 +4.0 +3.5 +4.0

× 3m25 3m00 2m64 3m28 × 3m28
7 3168 浅村　健翔(6) 共栄陸上ク +3.9 +2.6 +6.0 +2.0 +2.0

× 3m24 3m06 3m24
8 3174 山根　大飛(6) 共栄陸上ク +2.1 +4.6 +2.1

2m62 2m94 3m12 3m12
9 3494 野表　優陽(6) 弟子屈RC 0.0 +0.4 +1.0 +1.0

3m00 3m11 2m74 3m11
10 3175 仲川　雄真(6) 共栄陸上ク -0.3 +0.3 +1.4 +0.3

2m35 2m31 × × × × 2m35
11 3101 中川　結介(6) 標茶陸少 -0.7 +1.8 -0.7

小学６年男子ソフトボール投

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録

1 3063 笹森　堅太(6) 共栄陸上ク 34m61 30m91 33m75 33m65 37m10 39m04 39m04

2 3360 田中　晴斗(6) 共栄陸上ク 29m06 × 33m82 × 36m20 × 36m20

3 3175 仲川　雄真(6) 共栄陸上ク 36m07 34m60 33m79 33m35 35m03 34m78 36m07

4 3249 田中　颯人(6) 釧路青葉小 30m30 32m67 32m43 31m62 27m04 30m57 32m67

5 3174 山根　大飛(6) 共栄陸上ク 20m70 25m73 26m85 26m62 26m07 23m49 26m85

6 3101 中川　結介(6) 標茶陸少 × × 19m03 19m31 × 13m62 19m31

小学６年男子砲丸投(2.721kg)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録

1 3356 北本　涼雅(6) 釧路青葉小 5m20 5m40 5m82 5m85 6m14 6m28 6m28

2 3101 中川　結介(6) 標茶陸少 3m60 3m13 3m68 3m32 3m42 3m63 3m68

3 3054 山田　舜也(6) 標茶陸少 2m42 2m85 2m88 2m84 2m91 2m83 2m91

小学６年男子走高跳

○ ○ ○ × × ○ × × ×

1 3054 山田　舜也(6) 標茶陸少 1m05

0m95 1m00 1m05 1m10
記録順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

0m90

凡例  DNS:欠場


